Swietochtowice 22.09.2015 r.
ZPU.271.17.587.2015

WSZysCy uczestnicy postepowania
ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia
publicznego

( wyjasnienia nr 1)

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Remonty nawierzchni drég na
terenie miasta Swietochtowice ,,

Dzialajac w trybie przepisu art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z pézn. zm.) Zamawiajacy przedklada odpowiedzi
na pytania dotyczace wyjasnienia treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1.

Dot. § 12 ust.5 prosimy o skreélenie zapisu ,, jezeli odstapienie od umowy nastapito z przyczyn , za
ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosei ................. %

Odpowiedz

Zamawiajacy zapis § 12 ust.5 wzoru umowy pozostawia bez zmian,

Pytanie 2.

Dot. § 12 ust.6 prosimy o skredlenie w ciagu zdania wyrazenie ,, z przyczyn , za ktore Wykonawca
nie odpowiada .............. ... ’

Odpowiedz
Zamawiajacy zapis § 12 ust.6 wzoru umowy pozostawia bez zmian.

Przedmiar - .Remont nawierzchni ul. Podhalanskie; w Swietoch}owicach .

Pytanie 3.

Dot. poz. 6 przedmiary robét zgodnie z KPED ilo$é betonu do wykonania tawy pod kraweznik to 0,06
m3/m a w zaproponowanym przez Zamawiajacego KNNR 6 0403-03 wynosi 0,0208 m3/m.
Odpowiedz

W naktadach jednostkowych nalezy przyja¢ betonu do wykonania taw i oporu pod krawezniki w
ilosci 0,06 m*/m.

Pytanie 4.
Dot. poz. 6 przedmiaru rob6t- prosimy o podanie rodzaju betonu do wykonania taw,
Odpowiedz

Do wykonania taw betonowych nalezy wyceni¢ beton zwykty C16/20.

Pytanie 5.
Prosimy o podanie kategorii obciazenia ruchu remontowanej ulicy.
Odpowiedz

Kategoria obciazenia ruchem KR 3



Przedmiar - . Remont nawierzchni ul. Weglowej w éwietoch%owicach w Il odcinkach — droga gminna”

Pytanie 6.
Dot. poz. 8 oraz 18 przedmiaru robot- prosimy o podanie rodzaju betonu do wykonania taw.,
Odpowiedz

Do wykonania faw betonowych nalezy wyceni¢ beton zwykty C16/20.

Przedmiar - Remont nawierzchni ul. Slaskiei W E",wietochiowicach na odecinku od ronda im. Jana Pawla
IT do rejonu ul. Zielonej - droga powiatowa

Pytanie 7,
Dot. poz. 7 Przedmiaru robét- prosimy o podanie rodzaju betonu do wykonania law.
Odpowiedz

Do wykonania faw betonowych nalezy wycenié beton zwyktly C16/20.

Pytanie 8.

Dot. poz. 13 przedmiaru robét — prosimy o podanie ilosci oznakowania grubowarstwowego oraz
zmiang jednostki z ,,kpl” na ,,m*”

Odpowiedz

Jednostki przedmiarowe pozostaja bez zmian. Do wykonania Jest oznakowanie grubowarstwowe o
powierzchni 30,16 m?2.

Pytanie 9.
Prosimy o podanie kategorii obciazenia ruchu remontowanej ulicy.
Odpowiedz

Kategoria obcigzenia ruchem KR 4

Przedmiar - .Remont drogi wojewddzkiej DW 902 (DTS) w granicach miasta Swietochlowice — Etap
I12015.”

Pytanie 10.

Prosimy o podanie kategorii obciazenia ruchu remontowanej ulicy.
Odpowiedz

Kategoria obciazenia ruchem KR 6
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